
Zarządzenie nr 380/2022  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji sporządzenia lokalnej dokumentacji cen 
transferowych 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, którego tekst ujednolicony stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., zarządza się co 

następuje:  

§ 1 

Wprowadza się w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii instrukcję sporządzenia lokalnej 

dokumentacji cen transferowych która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


